

Faktura daňový doklad 2821

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list

Dodavatel:
IČO: 47098830
CZ525310369

HS/objednávka č.
Dodávkový příkaz č.

Ing. Eva Hošková
Bryksova 762/44
198 00 Praha 9 – Černý Most

Odběratel:
Základní škola Lužiny
Trávníčková 1743/2
155 00 Praha 5
IČ 70107084

Číslo účtu: 1114672002/5500
Konst.symbol: 008

Forma úhrady: převodním příkazem

Registrace podle OZ: ŽO Praha 14
Bří Venelíků 1073, 198 21 Praha 9
Č.j. UMCP14/13/07815/ŽO/JC

Datum uskuteč. zdanitel. plnění 9.12.2021
Den vystavení: 9.12.2021
Den splatnosti: 23.12.2021

Položka	ks	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH
Stůl do třídy 76x150x70, 8xzásuvka	1	14300,00	14300,00
Skříňka javor 106,5x80x38,5 + vyrobit nový sokl	2	8850,00	17700,00
Celkem bez DPH			32000,00
DPH 21%			6720,00
Celkem včetně DPH k úhradě Kč			38720,00

Příkazce:

Správce rozpočtu
a finanční účtů

Faktura daňový doklad 2921

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list

Dodavatel:
IČO: 47098830
CZ525310369

HS objednávka č.
Dodávkový příkaz č.

Ing. Eva Hošková
Bryksova 762/44
198 00 Praha 9 – Černý Most

Odběratel:
Základní škola Lužiny
Trávníčková 1743/2
155 00 Praha 5
IČ 70107084

Číslo účtu: 1114672002/5500
Konst.symbol: 008

Forma úhrady: převodním příkazem

Registrace podle OZ: ŽO Praha 14
Bří Venelíků 1073, 198 21 Praha 9
Č.j. UMCP14/13/07815/ŽO JC

Datum uskuteč. zdanitel. plnění 10.12.2021
Den vystavení: 10.12.2021
Den splatnosti: 30.12.2021

Položka	ks	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH
Stěna 5 skříní + police s pracovní deskou	1	53400,00	53400,00
Knihovna 200x80x30	2	7200,00	14400,00
Celkem kabinet bez DPH			67800,00
DPH 21%			14238,00
Celkem včetně DPH k úhradě Kč			82038,00

Příkazce:	
Správce rozpočtu a hlavní účetní:	

Razítko, podpis